MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 01, DE 29 DE AGOSTO DE 2024
PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À QUALIFICAÇÃO - PROFIQUALI

A Comissão do Programa de Apoio Financeiro à Qualificação - PROFIQUALI, após reunião
realizada em 18 de setembro de 2024, nos termos da Resolução n.º 20/2024  - CONSU de 20/08/2024,
torna público a lista de candidatos com inscrições indeferidas no edital de nº 01, de 29 de agosto de
2024.

RESULTADO PRELIMINAR
LISTA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

SIAPE MOTIVO
1876331 INDEFERIDA - Não atendeu ao item 5.2 - XII do edital

LISTA DE DOCENTES

SIAPE MOTIVO
1679662 INDEFERIDA - Não atendeu ao item 5.2 - IX e XI do edital
1682786 INDEFERIDA - Não atendeu ao item 5.2 - VIII, IX e XI do edital

Greiciele Macedo Morais
Diretora de Seleção e Desenvolvimento de Pessoas

Presidente da Comissão

Marina Ferreira da Costa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Greiciele Macedo Morais, Membro, em 19/09/2024, às
13:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marina Ferreira da Costa , Pro-Reitor(a), em 19/09/2024,
às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1543056 e o
código CRC 0162C1E8.

Referência: Processo nº 23086.010858/2024-61 SEI nº 1543056

Documento Lista de Candidatos Indeferidos (1543056)         SEI 23086.010858/2024-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Lista de Candidatos Indeferidos (1543056)